

Międzyzdroje, dnia 15.02.2019

Mariusz Samołyk
Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

SECRETARIAT
BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW 15 LUT. 2019
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 2019/02/15/308

INTERPELACJA

w sprawie placu zabaw znajdującego się pomiędzy Hotelem Amber a Amfiteatrem

TREŚĆ INTERPELACJI

Wnioskuje by wraz z rozpoczęciem realizacji koncepcji programowo-przestrzennej zagospodarowania terenów zieleni "Plac Gwiazd" w ramach projektu „Międzyzdroje - morze zieleni”, wyremontować, uzupełnić i przenieść na tereny zielone przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wapnicy całą infrastrukturę placu zabaw znajdującego się pomiędzy Hotelem Amber a Amfiteatrem.

UZASADNIENIE INTERPELACJI

W sołectwach brak jest placu zabaw odpowiadającego na potrzeby najmłodszych mieszkańców:

- w sołectwie Wicko z Funduszu Sołecznego został ogrodzony pod plac zabaw obszar o powierzchni około 200 m², obecnie nie ma na nim żadnych urządzeń,
- w Lubinie funkcjonuje niewielki plac zabaw, który powstał czynem społecznym,
- w Wapnicy istnieje przestrzeń na terenach zielonych Szkoły Podstawowej nr 2, która w niewielkim stopniu jest zagospodarowana i umownie nazywana placem zabaw. Niewiele urządzeń, które w tym miejscu się znajduje zostało zakupionych głównie w ramach projektów realizowanych w Szkole.

Brak placu zabaw jest największym problemem w przypadku Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy, gdzie do dyspozycji ponad 100 dzieci jest tylko kilka urządzeń.

W najbliższym czasie pojawi się sprzyjająca sytuacja by poprawić ten stan. W związku z realizacją projektu „Międzyzdroje - morze zieleni” pomiędzy Hotelem Amber a Amfiteatrem realizowana będzie koncepcja programowo-przestrzenna zagospodarowania terenów zieleni "Plac Gwiazd". Na omawianym terenie zostanie stworzona przestrzeń odpowiadająca intensywnemu wykorzystaniu przez turystów. Będzie ona dostosowana do różnorodnej aktywności użytkowników, powstanie m.in. strefa dzieci starszych oraz strefa dzieci młodszych.

W związku z powyższym i na prośbę mieszkańców oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy zgłaszam wniosek by wraz z rozpoczęciem realizacji koncepcji programowo-przestrzennej zagospodarowania terenów zieleni "Plac Gwiazd" wyremontować, uzupełnić i przenieść całą infrastrukturę placu zabaw znajdującego się pomiędzy Hotelem Amber a Amfiteatrem na tereny zielone przy SP2 w Wapnicy.

Mariusz Samołyk